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Myjnia fryzjerska Gabbiano Malaga czarno-
złota

Cena brutto 2 830,78 zł

Cena netto 2 301,45 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC148079

Kod producenta AC148079

Kod EAN 5906717457012

Opis produktu

Gabbiano to luksusowa marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka wykonania
oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia salonu, takich jak
fotele, myjnie czy infrazony.

Stylowa myjnia fryzjerska
Elegancka myjnia fryzjerska Gabbiano Malaga ułatwia sprawne przeprowadzanie zabiegów pielęgnacyjnych włosów oraz
ich mycia. Została zaprojektowana w taki sposób, by jak najbardziej zoptymalizować wyposażenia salonów fryzjerskich. 
Zintegrowana konstrukcja zapewnia komfort użytkowania zarówno fryzjerom, jak i klientom, a klasyczna kolorystyka i
ozdobne elementy w odcieniach złota nadają wnętrzu wyjątkowego charakteru.

Funkcjonalność dla wygody użytkowania
Odpowiednia głębokość ceramicznej misy umywalki w odcieniach czerni zapobiega nadmiernemu rozchlapywaniu wody
oraz produktów używanych w trakcie zabiegu. Pozwala tym samym komfortowo i efektywnie wykonywać szeroką gamę
usług. Ruchomość misy umożliwia łatwe dopasowanie kąta jej nachylenia do indywidualnych potrzeb. Zastosowany materiał
sprawia, że umywalka jest wytrzymała, odporna na przebarwienia i zadrapania oraz bardzo łatwa do utrzymania w
czystości. Odpowiednio wyprofilowany kołnierz zapewnia optymalne wsparcie oraz wygodę w trakcie mycia włosów, a
komfortowa nakładka z tworzywa sztucznego w odcieniach czerni sprawia, że klient nie odczuje nieprzyjemności związanych z
chłodem ceramicznej powierzchni.

Przemyślane udogodnienia i akcesoria
Myjnia jest wyposażona w baterię z mieszaczem, co zapewnia stały dostęp do ciepłej oraz zimnej wody. Pozwala to łatwo
i szybko dopasować temperaturę do preferencji klienta. Dedykowane miejsce na odłożenie słuchawki natryskowej ułatwia
pracę, a chromowany korek ze specjalnym sitkiem pozwala na kontrolę przepływu wody oraz utrzymanie wysokich
standardów higieny w salonie. Przyłącze wody zostało umieszczone wewnątrz podstawy, co umożliwia sprawne
ukrywanie rur. Fotel wyprofilowano w taki sposób, by zapewniać wygodę podczas wykonywania różnorodnych
zabiegów. Połączenie funkcjonalności i udogodnień sprawia, że praca w salonie fryzjerskim stanie się jeszcze bardziej
komfortowa.

Funkcjonalny mebel z eleganckim sznytem
Odpowiednio wyprofilowany fotel wypełniony trwałą pianką zapewnia wysoki komfort użytkowania, a eleganckie
podłokietniki pozwalają na prawidłowe ułożenie barków klienta. Oparcie umieszczone pod optymalnym kątem pozwala
na zajęcie odpowiedniej pozycji i sprzyja doskonałemu wsparciu kręgosłupa. Pokrycie w odcieniach czerni oraz
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ozdobne powierzchnie metalowe lakierowane w barwach złota nadają mu wyraz ponadczasowej elegancji, a dodatkowo
gwarantują wieloletnią wytrzymałość oraz łatwość czyszczenia. Wyróżniające myjnię klasyczne wykończenie sprawia, że 
będzie doskonale prezentować się w niemal każdej przestrzeni. W zestawie znajduje się kompletna armatura w
odcieniach czerni, w tym bateria, słuchawka prysznicowa oraz dedykowane węże, aby zapewnić całkowity zestaw narzędzi
do pracy.

Szczegółowe wymiary podane na zdjęciu.

Materiał misy: ceramiczna
Kolor misy: odcienie czerni
Kolor obicia: odcienie czerni
Kolor bazy: odcienie czerni
Kolor armatury: odcienie czerni
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Elementy złote są lakierowane. Uszkodzenia mechaniczne powłoki nie podlegają reklamacji.
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